Ime i
prezime
nastavnika

Zdravko
Ivankovic
Milijana
Lazarevic

Mirjana
Nikolié
Sladjana
Milenkovi¢

Duska Pesi¢

Maja Grabié¢

Marta Dedaj
Jasmina
Damnjanovi¢

Tanja Panié

Dejan
Savicevié
Aleksandar
Miletié¢
Gordana
Stepié¢, Marija
Aleksandrovi¢
Stajic

Maja Grabic

Marta Dedaj

Raspored ispita na MSS

Novembarski (apsolventski) ispitni rok 2024/2025

Predmet

Digitalne
tehnologije —
podrska
profesionalnoj
ulozi vaspitaca

Rana jezicka
pismenost

Matematika u
svetu oko nas

Usvajanje drugog
jezika u ranom
uzrastu

Samovrednovanje
i razvojno
planiranje
predskolske
ustanove

Socio-
emocionalne
kompetencije
dece i odraslih

Sportsko —
rekreativni
programi za decu

IstraZivanje i
stvaralastvo u
prirodnoj i
drustvenoj
sredini
Engleski jezik

Saradnja
predskolske
ustanove sa

Godina Status

studija

obavezni

obavezni

obavezni

izborni

izborni

izborni

1zborni

obavezni

obavezni

obavezni

Studijski
program

Strukovni
master
vaspitac¢

Strukovni
master
vaspitacé

Strukovni
master
vaspitac¢

Strukovni
master
vaspitac¢

Strukovni
master
vaspitac

Strukovni
master
vaspitaé

Strukovni
master
vaspitac

Strukovni
master
vaspitac

Strukovni
master
vaspitac
Strukovni
master
vaspitac

Dan

25.11.2025.

25.11.2025.

25.11.2025.

19.11.2025.

25.11.2025.

18.11.2025.

24.11.2025.

20.11.2025.

19.11.2025.

25.11.2025.

Vreme

16:00

15:00

15:00

15:00

16:00

15:00

15:00

15:00

15:00

16:00



Sladana
Milenkovié,
Darko Drazi¢
Mirjana
Nikoli¢,
Duska Pesic¢
Tanja Pani¢

Dragan Duki¢

Mirjana
Nikoli¢

Maja Grabié¢

Marta Dedaj

Milijana
Lazarevié

Tanja Pani¢

Bojan
Bojanié¢

Dragan
Rastovac

Zdravko
Ivankovié

Pecev
Predrag

porodicom i
lokalnom
zajednicom
Dete i mediji

Rad sa darovitom

decom

Dete u godini
pred polazak u
Skolu

Sistemi
upravljanja u
obrazovanju

Rad sa darovitom

decom

Engeski jezik

Igra kao centar
predskolskog
kurikuluma

Gotovost dece za

polazak u Skolu

Poslovno pravo

Racunarske igre

Testiranje
softvera

Strategijski
menadZment

Upravijanje
sadrZajem

11

11

1T

1T

1T

1T

1T

1T

1T

izborni

izborni

izborni

izborni

1zborni

obavezni

obavezni

obavezni

izborni

izborni

obavezni

obavezni

1zborni

Strukovni
master
vaspitac
Strukovni
master
vaspitac¢
Strukovni
master
vaspitac
Strukovni
master
vaspitac

Strukovni
master
vaspitac

Strukovni
master
vaspitac¢

Strukovni
master
vaspitac

Strukovni
master
vaspitac

Strukovni
master
vaspitac

master
strukovni
poslovni
informaticar

master
strukovni
poslovni
informatic¢ar

master
strukovni
poslovni
informaticar

master
strukovni
poslovni
informaticar

19.11.2025.

25.11.2025.

18.11.2025.

20.11.2025.

25.11.2025.

19.11.2025.

25.11.2025.

18.11.2025.

20.11.2025.

18.11.2025.

25.11.2025.

20.11.2025.

24.11.2025.

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

16:00

15:00

16:00

15:00

15:00



Zdravko
Ivankovié

Predmeti po prethodnoj akreditaciji studijskog programa Strukovni master vaspitac:

Ime i prezime
nastavnika

Zdravko
Ivankovié
Dragan Dukié

Mirjana
Nikolié
Sladjana
Milenkovié

Branimir
Dragojevié¢
Marija
Aleksandrovié¢
Stajié¢

Branimir
Dragojevié¢

Gordana
Stepi¢
Milijana
Lazarevic
Dejan
Savicevié
Aleksandar
Mileti¢

Marta Dedaj

MaSinsko ucenje

Predmet

Sistemi
upravljanja u
obrazovanju

Priprema dece
za
opismenjavanje

Muzicko-
scenski izraz
predskolskog
deteta

Muzicke
aktivnosti u
inkluzivnom
obrazovanju
Aktivno ucenje
u prirodnoj i
drusStvenoj
sredini
Morfoloski i
motoricki
status
predskolskog
deteta
Saradnja
porodice,
predskolske
ustanove i
drustvene
sredine

11 izborni

Godina Status
studija

1 obavezni
1 obavezni
1 obavezni
| izborni

1 obavezni
| obavezni
| 1zborni

master
strukovni
poslovni

informaticar

Studijski
program

strukovni
master
vaspitac

strukovni
master
vaspitac

Strukovni
master
vaspitac

Strukovni
master
vaspitaé

Strukovni
master
vaspitac

Strukovni
master
vaspitac¢

Strukovni
master
vaspitac

25.11.2025.

Dan

20.11.2025.

25.11.2025.

21.11.2025.

21.11.2025.

20.11.2025.

24.11.2025.

25.11.2025.

16:00

Vreme

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

16:00

Ispiti iz predmeta koji nisu na spisku obavljaju se u terminima u dogovoru sa predmetnim

profesorima.



